



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STELLING OFFICE A/S
BOHRSGADE 43, 1799 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2021

Nis J Bennetzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stelling Office A/S Bohrsgade 43 1799 København V
	CVR-nr.: 16 13 21 95 Stiftet: 18. februar 1993 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, formand Niels Peter Dahl Michael Verner Østerby Søren Thrane
Direktion	Niels Peter Dahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med Kunstnerartikler, samt tilbehør dertil og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har igennem de seneste år arbejdet på at skabe fornyet aktivitet indenfor ovennævnte formål.

Omsætningen i butikkens åbningsperiode har svaret til forventningen, men i løbet af 2020 har butikken været lukket som følge af Covid 19 epidemien.

Derfor det beskedne driftsresultat, der efter omstændighederne er acceptabelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året, har været tilfredsstillende i lyset af, at en ny butik først viser sin styrke efter et par år, og ikke mindst når Carlsberg Byen er færdigbygget.

Det forventes at selskabet i 2021 kan udvise et forbedret positivt resultat.

Moderselskabet har erklæret sig indforstået med forsat at yde lån til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift gældende minimum indtil 31. december 2021. Alternativt ved en gældseftergivelse af mellemregningskontoen.

Som følge heraf har selskabets ledelse valgt, at aflægge regnskabet med forsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		729.039	91.689
Personaleomkostninger.....	1	-300.000	-100.000
Af- og nedskrivninger.....		-63.931	-21.269
DRIFTSRESULTAT		365.108	-29.580
Andre finansielle indtægter.....	2	6.098	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-123.047	-146.329
RESULTAT FØR SKAT		248.159	-175.909
Skat af årets resultat.....	4	335.387	0
ÅRETS RESULTAT		583.546	-175.909
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		583.546	-175.909
I ALT		583.546	-175.909

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		650.640	535.876
Materielle anlægsaktiver.....	5	650.640	535.876
ANLÆGSAKTIVER.....		650.640	535.876
Færdigvarer og handelsvarer.....		908.017	934.321
Varebeholdninger.....		908.017	934.321
Tilgodehavender fra salg.....		0	5.781
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	242.464
Udskudt skatteaktiv.....		535.387	200.000
Andre tilgodehavender.....		0	25.365
Tilgodehavender.....		535.387	473.610
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.443.404	1.407.931
AKTIVER.....		2.094.044	1.943.807
PASSIVER			
Aktiekapital.....		510.000	510.000
Overført overskud.....		-1.031.040	-1.614.587
EGENKAPITAL.....		-521.040	-1.104.587
Gæld til pengeinstitutter.....		790.199	1.021.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	40.704
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.542.322	1.978.114
Anden gæld.....		282.563	8.135
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.615.084	3.048.394
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.615.084	3.048.394
PASSIVER.....		2.094.044	1.943.807
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætning for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	510.000	-1.614.586	-1.104.586
Forslag til resultatdisponering.....		583.546	583.546
Egenkapital 31. december 2020.....	510.000	-1.031.040	-521.040

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	300.000	100.000	
	300.000	100.000	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.098	0	
	6.098	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	39.562	22.807	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	83.485	123.522	
	123.047	146.329	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-335.387	0	
	-335.387	0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		557.145	
Tilgang		178.695	
Kostpris 31. december 2020.....		735.840	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		21.269	
Årets afskrivninger		63.931	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		85.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		650.640	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har i 2018 indgået længere varende aftale om indretning og leje af lokaler. Selskabets huslejeforpligtelse mv. i uopsigelighedsperioden udgør i alt ca. tkr. 1.764.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aktieselskabet Stelling Holding, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er udstedt løsreejerpantebrev, kr. 1.800.000 med pant i driftsinventar og materiel samt goodwill til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt for søsterselskabs bankengagement.

Forudsætning for fortsat drift**8**

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2020 overstiger selskabets aktiver med 521 tkr. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om tilførsel af nødvendig likviditet gældende minimum indtil 31. december 2021.
